Администрация
Васильевского сельского поселения

 Шуйского муниципального района, Ивановской области

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1
тел. / факс 8(49351) 34-183
Е-mail: wasiladmin@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14-п
от  27.02. 2019года

О внесении изменений  в постановление

администрации Васильевского сельского поселения
от 29.12.2014 г. №  94-П
«Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета

Васильевского  сельского поселения»
          В соответствии с приказом Минфина России от 8 июня 2018 г. № 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",
Администрация Васильевского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1) Добавить  в  приложение 2 Перечень источников доходов бюджета сельского поселения закрепленных за администратором доходов местного бюджета - администрацией Васильевского сельского поселения по соответствующим кодам классификации доходов бюджетов.
                                                         ПЕРЕЧЕНЬ
источников доходов бюджета Васильевского сельского поселения закрепленных за администратором доходов местного бюджета — администрацией Васильевского
сельского поселения

	№

п/п
	Наименование доходов
	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации

	1
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	92610804020011000110

2) Исключить из приложения 2 Перечень источников доходов бюджета сельского поселения закрепленных за администратором доходов местного бюджета - администрацией Васильевского сельского поселения по соответствующим кодам классификации доходов бюджетов.
	№

п/п
	Наименование доходов
	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации

	1
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	926 2 02 15001 10 0000 151

	2
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	926 2 02 15002 10 0000 151

	3
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	926 2 02 29999 10 0000 151

	4
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	 926  2 02 35118 10 0000 151

	5
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	 926 2 02 35120 10 0000 151

	6
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	 926 2 02 40014 10 0000 151

	7
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
	 926 2 18 05030 10 0000 151

	8
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	 926 2 19 60010 10 0000 151

	9
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	 926 2 08 05000 10 0000 151

	10
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	926 207 05030 10 0000180

	11
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	926 2 02 19999 10 0000 151

	12
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	926 202 35082 10 0000151

Глава Васильевского   сельского поселения                   А.В. Курилов